quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N. 004/2019, 07 DE JANEIRO DE 2019

“Dispõe sobre a Alteração do Art. 2º do Decreto
de nº 003/2018 que Nomeia a Equipe de Apoio a
pregoeira nas modalidades de licitações de
pregão no município e das outras providências”.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal
de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Federal de n.
8.666/93, no seu art. 6º, inciso XVI, art. 37, II, in-fine, da Constituição Federal e
art. 99 inc. V e XXI da Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A

Art. 2º - Altera a composição da equipe de apoio que será constituída com os
seguintes membros:

1) Alex Lima de Araújo – Membro Titular
2) Cesar Batista de Oliveira – Membro Suplente
3) Cláudia Efigênia Souza Dias- Membro Titular
4) Robson Oliveira Santos – Membro Suplente

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor com efeito retroativo a 02/01/2019,
revogadas as disposições e contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 07 de Janeiro de 2019.

Elaine Pontes de Oliveira

Prefeita do Município de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5119AFB804E7096236A6B632C55BFC26

		2019-01-16T17:19:07-0300